申  請  書

受文者：臺中市大雅區公所(公用及建設課)

主旨：請准予補發(   )年雅鄉　營使照字第       號

                                    ○建造執照

                                    ○使用執照

                                    ○竣工圖

說明：

1、 補發建造執照、使用執照

□1.權利人證件(權利移轉證明、近一期房屋稅單、一個月內建物登記第一類謄本)擇其一
□2.權利人身分證影本
□3.若門牌整編過，請至戶政單位辦理門牌整編證明
2、 補發竣工圖

□1.使用執照影本(名冊)

□2.權利人證件(權利移轉證明、房屋稅單、建物謄本)其一
□3.申請公寓大廈者需附公所核發管理大廈證明核備書一份及名冊
□4.權利人身分證影本
□5.若門牌整編過，請至戶政單位辦理門牌整編證明

備註：檢附影本者請蓋章

                            權利人：                 (蓋章)
                            通訊住址：
                            身分證字號：
                            連絡電話：
中 華 民 國   年   月   日